
3° Torneo Giovanile "Senza Confini"
ASD "Compagnia Arcieri Cormons" (g1707021)
Cormons, 01-07-2017
Giudici di Gara: Ficca Gianluca, Caneva Linda
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Squadre Arco Olimpico Junior Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04000 Lombardia 1.764 32 12

FRIGERIO Enrico OL JM JM 02 574

GOTTARDINI Andrea Carlo Giorgio OL JM JM 01 613

LAZZARONI Simone OL JM JM 02 577

2 08000 Emilia Romagna 1.739 31 7

BENETTI Andrea OL AM JM 01 602

FUGA Ludovico OL AM JM 01 571

GALLI Giacomo OL JM JM 01 566

3 01000 Piemonte 1.707 30 8

PERETTI Erik OL JM JM 02 576

RACCA Lorenzo OL JM JM 02 596

TARULLO Andrea OL JM JM 02 535

4 07000 Friuli Venezia Giulia 1.627 19 3

BOSO Giovanni OL AM JM 02 557

ROMAN ZOTTA David OL JM JM 03 523

TOLLOI Christian OL JM JM 03 547

Squadre Arco Olimpico Junior Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 07000 Friuli Venezia Giulia 1.488 17 5

BENINCASA Desiree OL AF JF 02 522

TESSARO Arianna OL AF JF 03 474

VALLAR Giulia OL JF JF 04 492

2 01000 Piemonte 1.345 15 5

RANIERI Camilla OL JF JF 02 533

ROVAI Francesca OL JF JF 03 454

STAUNOVO POLACCO Federica OL JF JF 03 358

Squadre Arco Olimpico Allievi Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04000 Lombardia 1.882 53 19

MANGERINI Alessio OL AM AM 01 621

PALMIERI Mattia OL AM AM 01 629

PASTA Daniele OL AM AM 02 632

2 09000 Toscana 1.811 38 18

BONARI Tommaso OL AM AM 02 580

CERVELLI Tommaso OL AM AM 01 640

CORRARO Lorenzo OL AM AM 02 591

3 07000 Friuli Venezia Giulia 1.778 43 17

BISCARDO Elia OL AM AM 01 623

BOSCHIAN Patrick OL AM AM 01 607

CANDIDO Matteo OL AM AM 01 548

4 01000 Piemonte 1.777 38 7

COSTANTINO Leonardo OL AM AM 02 544

D'ANGELO Matteo OL AM AM 01 628

DEPAOLI Matteo OL AM AM 01 605

5 08000 Emilia Romagna 1.756 42 17

CORTELLA Thomas OL AM AM 02 551

GAVIOLI Enrico OL AM AM 02 596

ROVERSI Lorenzo OL AM AM 01 609

Squadre Arco Olimpico Allievi Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 07000 Friuli Venezia Giulia 1.840 53 17

HERVAT Karen OL AF AF 01 640

KANITZ Giulia OL AF AF 01 594

MONACO Petra OL AF AF 02 606

2 08000 Emilia Romagna 1.788 43 16

ALBERTINI Caterina OL AF AF 02 556

CESCATTI Iris OL AF AF 02 620

CURATI Lisa OL AF AF 02 612

3 01000 Piemonte 1.754 26 4

ALOISI Francesca OL AF AF 02 577

DEGANI Nicole OL AF AF 01 579

MAFFEI Beatrice OL AF AF 02 598

4 04000 Lombardia 1.751 37 8

POLINELLI Sara OL RF AF 01 614

ROTA Giorgia OL AF AF 02 576

VASSALLO Helena OL AF AF 02 561
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ASD "Compagnia Arcieri Cormons" (g1707021)
Cormons, 01-07-2017
Giudici di Gara: Ficca Gianluca, Caneva Linda
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Squadre Arco Olimpico Ragazzi Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04000 Lombardia 1.959 70 20

BERGAMO Luca OL RM RM 02 660

GAGLIANO Mirco OL RM RM 02 623

PARINETTI Emanuele OL RM RM 02 676

2 09000 Toscana 1.923 63 15

BILISARI Matteo OL RM RM 02 647

BORSELLI Emilio OL RM RM 02 642

CHITI Tommaso OL RM RM 02 634

3 01000 Piemonte 1.918 64 23

DEZANI Simone OL RM RM 02 652

MILANESIO Riccardo OL RM RM 02 611

ROPPA Francesco OL RM RM 01 655

4 07000 Friuli Venezia Giulia 1.903 55 16

PANIGUTTI Gionata OL RM RM 01 651

TOMBA Mattia OL RM RM 02 626

UNFER Joey Marcus OL RM RM 02 626

5 08000 Emilia Romagna 1.735 30 8

BOLONDI Alex OL RM RM 02 620

PECORARO Gianmario OL RM RM 02 535

VIGNOLI Dimitri OL RM RM 03 580

Squadre Arco Olimpico Ragazzi Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04000 Lombardia 1.938 68 23

BUSNELLI Irene OL RF RF 01 645

FOGLIATA Andrea Lucrezia OL RF RF 01 637

LONGO Giulia OL RF RF 01 656

2 09000 Toscana 1.913 69 14

ANTONINI Agnese OL RF RF 01 639

BALDI Anthea OL RF RF 01 631

GELSO Federica OL RF RF 01 643

3 01000 Piemonte 1.874 53 10

ANDREASI Shasa OL RF RF 01 619

LO PRESTI Irene OL RF RF 02 611

PIZZI Nicole Elisabeth OL RF RF 01 644

4 07000 Friuli Venezia Giulia 1.723 35 11

BRANDOLIN Valeria OL RF RF 02 618

FIOROT Giada OL GF RF 04 558

POTOCCO Letizia OL RF RF 03 547

Squadre Arco Compound Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 2.048 119 55

BRUNELLO Antonio CO AM JM 01 675

MIOR Viviano CO JM JM 01 688

SUT Jesse CO JM JM 01 685

2 09000 Toscana 1.885 63 18

BALDINACCI Davide CO JM JM 02 664

DALLAI David CO JM JM 03 623

PIRAS Simone CO JM JM 03 598

Squadre Arco Compound Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04000 Lombardia 1.897 61 19

CACCIA Sofia CO AF JF 01 663

ROTA Althea CO JF JF 01 647

ROVIDA Talita CO JF JF 02 587
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Squadre Regionali
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 01000 Piemonte 10.375 226 57

ALOISI Francesca OL AF AF 02 577

ANDREASI Shasa OL RF RF 01 619

COSTANTINO Leonardo OL AM AM 02 544

D'ANGELO Matteo OL AM AM 01 628

DEGANI Nicole OL AF AF 01 579

DEPAOLI Matteo OL AM AM 01 605

DEZANI Simone OL RM RM 02 652

LO PRESTI Irene OL RF RF 02 611

MAFFEI Beatrice OL AF AF 02 598

MILANESIO Riccardo OL RM RM 02 611

PERETTI Erik OL JM JM 02 576

PIZZI Nicole Elisabeth OL RF RF 01 644

RACCA Lorenzo OL JM JM 02 596

RANIERI Camilla OL JF JF 02 533

ROPPA Francesco OL RM RM 01 655

ROVAI Francesca OL JF JF 03 454

STAUNOVO POLACCO Federica OL JF JF 03 358

TARULLO Andrea OL JM JM 02 535

2 07000 Friuli Venezia Giulia 10.359 222 69

BENINCASA Desiree OL AF JF 02 522

BISCARDO Elia OL AM AM 01 623

BOSCHIAN Patrick OL AM AM 01 607

BOSO Giovanni OL AM JM 02 557

BRANDOLIN Valeria OL RF RF 02 618

CANDIDO Matteo OL AM AM 01 548

FIOROT Giada OL GF RF 04 558

HERVAT Karen OL AF AF 01 640

KANITZ Giulia OL AF AF 01 594

MONACO Petra OL AF AF 02 606

PANIGUTTI Gionata OL RM RM 01 651

POTOCCO Letizia OL RF RF 03 547

ROMAN ZOTTA David OL JM JM 03 523

TESSARO Arianna OL AF JF 03 474

TOLLOI Christian OL JM JM 03 547

TOMBA Mattia OL RM RM 02 626

UNFER Joey Marcus OL RM RM 02 626

VALLAR Giulia OL JF JF 04 492

3 04000 Lombardia 9.853 270 86

BERGAMO Luca OL RM RM 02 660

BUSNELLI Irene OL RF RF 01 645

FOGLIATA Andrea Lucrezia OL RF RF 01 637

FRIGERIO Enrico OL JM JM 02 574

GAGLIANO Mirco OL RM RM 02 623

GOTTARDINI Andrea Carlo Giorgio OL JM JM 01 613

LAZZARONI Simone OL JM JM 02 577

LONGO Giulia OL RF RF 01 656

MANGERINI Alessio OL AM AM 01 621

MORETTO Katia OL JF JF 01 559

PALMIERI Mattia OL AM AM 01 629

PARINETTI Emanuele OL RM RM 02 676

PASTA Daniele OL AM AM 02 632

POLINELLI Sara OL RF AF 01 614

ROTA Giorgia OL AF AF 02 576

VASSALLO Helena OL AF AF 02 561
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Squadre Regionali Continua

Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

4 09000 Toscana 8.022 212 63

ANTONINI Agnese OL RF RF 01 639

BALDI Anthea OL RF RF 01 631

BILISARI Matteo OL RM RM 02 647

BONARI Tommaso OL AM AM 02 580

BORSELLI Emilio OL RM RM 02 642

CERVELLI Tommaso OL AM AM 01 640

CHIARI Davide OL JM JM 01 616

CHITI Tommaso OL RM RM 02 634

CORRARO Lorenzo OL AM AM 02 591

D'ORAZIO Vittoria OL AF AF 02 575

FABRIZZI Federico OL AM JM 01 628

GELSO Federica OL RF RF 01 643

LELLI Rachele OL JF JF 01 556

5 08000 Emilia Romagna 7.018 146 48

ALBERTINI Caterina OL AF AF 02 556

BENETTI Andrea OL AM JM 01 602

BOLONDI Alex OL RM RM 02 620

CESCATTI Iris OL AF AF 02 620

CORTELLA Thomas OL AM AM 02 551

CURATI Lisa OL AF AF 02 612

FUGA Ludovico OL AM JM 01 571

GALLI Giacomo OL JM JM 01 566

GAVIOLI Enrico OL AM AM 02 596

PECORARO Gianmario OL RM RM 02 535

ROVERSI Lorenzo OL AM AM 01 609

VIGNOLI Dimitri OL RM RM 03 580

6 06014 Società Arcieri del Castello 1.160 23 7
GRASSO Sara OL RF RF 00 580

VIEL Giovanni OL RM RM 04 580

7 08078 ASD Castenaso A. T. 649 26 5MUSOLESI Federico OL JM JM 01 649

8 SLO01 LK Kamnik 626 17 4STRAJHAR Gasper OL JM JM 626

9 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 624 18 3FREGNAN Elia OL JM JM 01 624

10 SLO02 LK Mins Postojna 605 13 3BIZJAK Nik OL JM JM 605

11 07013 Compagnia Arcieri Celti 574 13 3MOROSO Cristian OL RM RM 04 574

12 07005 ASD Arcieri Isonzo 534 5 0CADEZ Francesco OL RM RM 04 534

13 07003 Arcieri Udine 517 6 2RINOLDI Giovanni Rinaldo OL RM RM 04 517

14 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 516 6 1BARBIERI Chiara OL AF AF 03 516

15 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 424 2 0CONCATO Filippo OL RM RM 04 424

16 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 311 2 1REDIVO Andrea OL JM JM 04 311

Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio

CT Sorteggio SO Spareggio
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